
UCHWAŁA NR 679/LXII/2018
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018-2021

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2017.1875 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U.2017.328 z późn. zm.) 
Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje :

§ 1. Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2018-2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 627/LVIII/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 27 listopada 2017r.  
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych na lata 2017-
2019.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia

lek.med. Janusz Szkodny

 

Id: 52146BD6-3A9C-4464-976D-C2398860D259. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania         Termin realizacji Całkowity Nakłady netto [PLN] Suma
Źródło finansowania Rozpoczęcie Zakończenie koszt za lata

realizacji 2018 2019 2020 2021
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ZUW (Zakład Uzdatniania Wody): 2015 2019

1. Monitoring ZUW i procesów technolog.

2019 2019

3. Modernizacja komory ujęcia brzegowego z pływakami 2019 2019

2017 2018

- Projekt Budowlany i Wykonawczy

- Wykonanie 

Źródło finansowania:

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

Dofinansowanie RPO
2 OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W JAROSŁAWIU 2017 2021

2017 2017

Wykonanie 2019 2021

Źródło finansowania:

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

3

Projekt, wykonanie 2019 2020

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

4

rurociągi fi 200 - fi 800 ze studniami rewizyjnymi L~900 m 2019 2020

Projekt, wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

5

Projekt 2014 2016

Wykonanie 2017 2021

fi 200-300 L~14 km + przepompownia szt 4

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

Budżet Gminy

 WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH NA LATA 2018-2021

Lp

Poniesione 
do 2017 2018-2021

2 620 084

88 136 58 136 30 000 30 000

2. Wymiana modułów membranowych dla jednego racka, tj. 40 szt. w instalacji filtrów 
membranowych 578 000 578 000 578 000

50 000 50 000 50 000
4. Remont zbiorników wody czystej, wymiana rurociągów wraz z armaturą odcinającą, wymiana 
elementów konstrukcyjnych

5 500 5 500

1 898 448 1 898 448 1 898 448

1 196 248 63 636 474 612 658 000

1 423 836 1 423 836

10 294 815

Program Funkcjonalno – Użytkowy 39 150 39 150

10 255 665 4 102 266 3 076 700 3 076 699 10 255 665

3 115 850 39 150 1 230 680 923 010 923 010

Dofinansowanie POIiŚ 7 178 965 2 871 586 2 153 690 2 153 689

Wymiana kanalizacji  - ul. 3-Maja (Od Szpitala do Przemyskiej) fi 800 L~500 m

3 000 000 1 200 000 1 800 000 3 000 000

900 000 360 000 540 000

Dofinansowanie POIiŚ 2 100 000 840 000 1 260 000

Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy Poniatowskiego

1 440 000 720 000 720 000 1 440 000

432 000 216 000 216 000

Dofinansowanie POIiŚ 1 008 000 504 000 504 000

Kanalizacja sanitarna - ul. Grodziszczańska, Pogodna 12 126 000

170 000 170 000

11 956 000 1 010 872 3 282 108 2 554 340 2 554 340 2 554 340 10 945 128

11 956 000 1 010 872 3 282 108 2 554 340 2 554 340 2 554 340

170 000 170 000

Załącznik do uchwały Nr 679/LXII/2018

Rady Miasta Jarosławia

z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: 52146BD6-3A9C-4464-976D-C2398860D259. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania         Termin realizacji Całkowity Nakłady netto [PLN] Suma
Źródło finansowania Rozpoczęcie Zakończenie koszt za lata

realizacji 2018 2019 2020 2021
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp

Poniesione 
do 2017 2018-2021

6 UL. PEŁKIŃSKA, KRUHEL, B. CHŁOPSKICH

DOLNOLEŻAJSKA, BRODOWICZE, STAWKI …  ETAP 5
Kanalizacja sanitarna 2011 2019

Wartość projektu:

Przygotowanie pierwszego wniosku do programu PL+BY+UA 2011 2013

Wykonanie 2012 2016

Wykonanie 2017 2019

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja
7 Przebudowa przepompowni ścieków 

obok Huty Szkła 2017 2018

Projekt robót elektrycznych, budowlanych i technologicznych

Wykonanie przebudowy(roboty budowlane, technolog. i elektryczne)

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

8

Projekt 1. 2016 2019

Wykonanie 1. 2016 2019

Projekt 2. 2020 2021

Wykonanie 2. 2020 2021

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

9 Budowa sieci wodociągowej w ulicach Głowackiego, Reformacka 2019 2020

rurociąg PE fi 110 L~330 m

Projekt

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

10 Budowa sieci wodociągowej w ul. Kilińskiego 2020 2021

rurociąg PE fi 110 L~300 m

Projekt

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

11
2016 2018

Projekt

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

6 123 161

26 232 26 232

34 187 34 187

6 062 742 894 532 298 005 4 870 205 5 168 210

6 123 161 954 951 298 005 4 870 205

715 123

15 920 15 920

699 203 699 203 699 203

715 123 15 920 699 203

Budowa sieci wodociągowej w Jarosławiu - likwidacja sieci wodociągowych wykonanych z 
rur azbestowych:  1. Wieczorkiewicza, Traugutta, Mączyńskiego, Piastów, Wandy, 
Chrobrego, Strzelecka, Sowińskiego, Kosynierska, Pawłosiowska, rurociąg fi 90-110, 
L~3112,0 m 2. Zgody, Pasieka, Pogodna, Dzielnica Magazynowo - Przemysłowa Munina, 
Jasna, Rybacka, Żeromskiego, rurociąg fi 90 - 200, L~3554,0 m  

82 500 6 800 37 850 37 850 75 700

1 098 400 68 339 515 031 515 030 1 030 061

87 000 43 500 43 500 87 000

1 156 900 578 450 578 450 1 156 900

2 424 800 75 139 552 881 552 880 621 950 621 950

7 500 7 500 7 500

98 100 98 100 98 100

105 600 7 500 98 100

6 700 6 700 6 700

89 300 89 300 89 300

96 000 6 700 89 300

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dla potrzeb uzbrojenia działek o 
numerze ewidencyjnym od 1253/1 do 1253/10 obręb 3 przy ulicy Okrzei

rurociąg PE fi 110 L~250 m, kanał sanitarny grawitacyjny fi 200 ze studniami rewizyjnymi L~250 m, 
rurociąg tłoczny fi 90 L~120 m, przepompownia ścieków 1 sztuka

11 986 11 986

235 082 235 082 235 082

247 068 11 986 235 082

Id: 52146BD6-3A9C-4464-976D-C2398860D259. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania         Termin realizacji Całkowity Nakłady netto [PLN] Suma
Źródło finansowania Rozpoczęcie Zakończenie koszt za lata

realizacji 2018 2019 2020 2021
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp

Poniesione 
do 2017 2018-2021

12

rurociągi fi 500 ze studniami rewizyjnymi L~350 m 2020 2021

Projekt

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

13

2018 2019
Projekt
Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

14 Budowa kanalizacji sanitarnej z terenu " starej cegielni" i nowego cmentarza 2016 2018
rurociągi PVC fi 160-200 ze studniami rewizyjnymi L~12 m

rurociąg tłoczny PE fi 90-110m L~932 m

przepompownia ścieków 2 sztuki

Dokumentacja

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

15 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Łączności w Jarosławiu 2017 2018
wodociąg fi 90 PVC, L~166,5 m; kanalizacja sanitarna fi 160-250 PVC, L~246 m

Projekt

Wykonanie         
Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

16 Budowa sieci wodociągowej w ul. Garbarze 2017 2018

rurociąg fi 90 PVC, L~360 m 

Projekt

Wykonanie
Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

17 2012 2017

Wykup sieci od Inwestorów, dozbrajanie 2018 2021

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

18 2018 2018

wodociąg fi 90, L~300m; kanalizacja sanitarna fi 200, L~300m

Projekt 

Wykonanie   
Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy Paderewskiego

44 100 44 100 44 100

585 900 585 900 585 900

630 000 44 100 585 900
Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w części ulicy Lisińskiego i w ulicy 3-go Maja od ul. 
Lisińskiego do ul. Przemyskiej
rurociągi fi 600 - 165 mb, fi 800 - 175 mb ze studniami rewizyjnymi L~340 m

38 000 38 000 38 000
506 000 506 000 506 000

544 000 38 000 506 000

36 000 36 000

390 000 390 000 390 000

426 000 36 000 390 000

11 010 11 010

290 000 290 000 290 000

301 010 11 010 290 000

10 839 10 839

215 000 215 000 215 000

225 839 10 839 215 000

Remont i wymiana przyłączy wod-kan w różnych dzielnicach miasta 804 168 804 168

382 000 182 000 100 000 100 000 382 000

1 186 168 804 168 182 000 100 000 100 000

Budowa sieci wod-kan o działek przy ul. Dojazdowej w Jarosławiu

18 000 18 000 18 000

240 000 240 000 240 000

258 000 258 000

Id: 52146BD6-3A9C-4464-976D-C2398860D259. Podpisany Strona 4



Nazwa zadania         Termin realizacji Całkowity Nakłady netto [PLN] Suma
Źródło finansowania Rozpoczęcie Zakończenie koszt za lata

realizacji 2018 2019 2020 2021
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp

Poniesione 
do 2017 2018-2021

19 2018 2018

wodociąg fi 90,  L~180m 

Projekt   

Wykonanie 
Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

20 UL. PEŁKIŃSKA, KRUHEL, B. CHŁOPSKICH

DOLNOLEŻAJSKA, BRODOWICZE, STAWKI …     ETAP 4

Kanalizacja sanitarna 2012 2020

Realizacja (przygotowanie + wykonanie) 2020 2020

Źródło finansowania:

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

21 POMPOWNIA HUTA - kanalizacja tłoczna

2020 2021

Projekt   

Wykonanie 

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

22 Wymiana wodociągu w ul. Orkana

L~250 m  fi 90 mm

Projekt + Wykonanie 2019 2020

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

23 2016 2020

rurociąg grawitacyjny fi 200-250 ze studniami rewizyjnymi L~ 5 050 m

rurociąg tłoczny fi 125 L~ 950 m

przepompownia ścieków - 1 sztuka

Projekt 2016 2018 312

Wykonanie 2019 2020

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 312
24 Budowa sieci wodociągowej w ul. Paderewskiego 2019 2021

rurociąg PE fi 110 L~420 m

Projekt

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

25
2016 2019

Projekt 2016 2017

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

Budowa sieci wodociągowej do działek przy ul. Grodziszczańskiej w Jarosławiu

5 000 5 000 5 000

45 000 45 000 45 000

50 000 50 000

33 279 33 279

4 962 000 4 962 000 4 962 000

4 995 279 33 279 4 962 000

Kanał tłocz. II etap, fi 300  L~1500 mb

100 000 100 000 100 000

1 280 000 1 280 000 1 280 000

1 380 000 100 000 1 280 000

120 000 60 000 60 000 120 000

120 000 60 000 60 000

Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Garbarze  - przerzut przez rzekę San

115 312 115 000 115 000

3 991 000 2 991 000 1 000 000 3 991 000

4 106 312 115 000 2 991 000 1 000 000

9 500 9 500 9 500

124 900 124 900 124 900

134 400 9 500 124 900

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do 26 działek budowlanych przy ul. 
Batalionów Chłopskich

sieć wod. PVC, PE fi 63-110 L~444 m, kanalizacja grawitacyjna i podciśnieniowa fi 90-200 L~718 
m, studzienki podciśnieniowe 

21 517 21 517

370 000 40 000 330 000 370 000

391 517 21 517 40 000 330 000

Id: 52146BD6-3A9C-4464-976D-C2398860D259. Podpisany Strona 5



Nazwa zadania         Termin realizacji Całkowity Nakłady netto [PLN] Suma
Źródło finansowania Rozpoczęcie Zakończenie koszt za lata

realizacji 2018 2019 2020 2021
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp

Poniesione 
do 2017 2018-2021

26

rurociągi fi 400 ze studniami rewizyjnymi L~560 m 2020 2021

Projekt

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

27

rurociągi fi 600-800 ze studniami rewizyjnymi L~1200 m 2020 2021

Projekt

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

28
2020 2021

rurociągi fi 160-200 ze studniami rewizyjnymi L~466 m

rurociąg tłoczny fi 90 L~150 m

przepompownia ścieków 1 sztuka

Projekt

Wykonanie

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

29 2019 2019

wodociąg fi 90,  L~170m 

Projekt   

Wykonanie   
Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

30 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Sowińskiego w Jarosławiu 2019 2019

wodociąg fi 32 - 90,  L~241m 

kanalizacja  sanitarna fi 160 – 200, L~90m

Projekt   

Wykonanie 
Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

31

wodociąg fi 90, L~400 m

kanalizacja  sanitarna fi 160 – 200, L~250 m

Projekt 2020 2020

Wykonanie 2021 2021

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy Królowej Jadwigi

55 000 55 000 55 000

729 000 729 000 729 000

784 000 55 000 729 000
Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicach J. Pawła II, Grunwaldzka, Plac 
Mickiewicza

135 000 135 000 135 000

1 785 000 1 785 000 1 785 000

1 920 000 135 000 1 785 000

Budowa kanalizacji sanitarnej w bocznej ulicy ul. Pełkińskiej  do istniejących budynków i 
działek

24 000 24 000 24 000

319 000 319 000 319 000

343 000 24 000 319 000

Budowa sieci wodociągowej do działek przy ul. Kolaniki w Jarosławiu

5 000 5 000 5 000

42 500 42 500 42 500

47 500 47 500

8 500 8 500 8 500

117 300 117 300 117 300

125 800 125 800

Budowa sieci wod-kan w rejonie ul. Starosanowa i ul. Misztale 

20 000 20 000 20 000

245 000 245 000 245 000

265 000 20 000 245 000

Id: 52146BD6-3A9C-4464-976D-C2398860D259. Podpisany Strona 6



Nazwa zadania         Termin realizacji Całkowity Nakłady netto [PLN] Suma
Źródło finansowania Rozpoczęcie Zakończenie koszt za lata

realizacji 2018 2019 2020 2021
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp

Poniesione 
do 2017 2018-2021

32

wodociąg fi 90 PVC,  L~222 m 

Projekt   2017 2017

Wykonanie   2018 2018
Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

33

wodociąg fi 90 PVC, PE,  L~930 m 

Projekt   2017 2017

Wykonanie   2018 2018
Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

34 Spłata pożyczki do WFOŚiGW 2013 2019

Źródło finansowania:

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja

OGÓŁEM:  

z czego planowane źródła finansowania to:  

Środki Przedsiębiorstwa (amortyzacja):  

Środki Przedsiębiorstwa (marża zysku):  

Budżet Gminy:  

Budżet Państwa:  

Dotacje unijne:  

Inne źródła:  

suma kontrolna:  

Budowa sieci wodociągowej w ul. Kolejowej w Muninie

5 305 5 305

115 000 115 000 115 000

120 305 5 305 115 000

Budowa sieci wodociągowej w ul. Zielonej  w Muninie

9 505 9 505

170 000 170 000 170 000

179 505 9 505 170 000

2 019 822 1 504 264 344 000 171 558 515 558

2 884 442 1 504 264 344 000 171 558

9 172 727 18 906 549 15 377 890 11 511 089 54 968 255

7 748 891 14 690 963 11 460 200 9 357 400 43 257 454

1 423 836 4 215 586 3 917 690 2 153 689 11 710 801

Pożyczka PWiK z WFOŚiGW:  

9 172 727 18 906 549 15 377 890 11 511 089 54 968 255

Id: 52146BD6-3A9C-4464-976D-C2398860D259. Podpisany Strona 7




